Apostolicis ceterisque contrariis minime obstantibus. Nemini autem hanc 

paginam erectionis, constitutionis, derogationis, concessionis, statuti, 
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mandati et. voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

véro ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et beatorum Apostolorum Petri ët Pauli se noverit incur-

surum. . ; /•• " ' 

Datum ex Aree Gandulfi; anno Domini millesimo nongentésimo tri

gesimo septimo, die sexta et vicesima mensis Septembris, in festo S. Nili 

Iunioris, Pontificatus Nostri anno sextodècimo. -

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI EUGENIUS Card. TISSERANT 
Cancellarius S. R. È. S. C. prò E'col. Orient, a Secretis 

Alfonsus Carinci, Protoni. 'Apost* 

r > Vincentius Bianchi-Cagliesi, Proton,-. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. $n Cane. Ap., Vol. LVIII, n.58 - A. Trussar&i. r . 

• Il . - • 

TOKIENSIS 

ARCHIDIOECESIS TOKIENSIS IN DUAS DIVIDITUR PARTES, QUARUM ALTERA A R 

CHIDIOECESIS TOKIENSIS TERRITORIUM EPPORMABIT ET EX ALTERA NOVA 

DIOECESIS « YOKOHAMAËNSIS » ERIGITUR, METROPOLITANAE ECCLESIAE TO-

KIENSI, SUFFRAGANEA., 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM ' 

Quod iamdiu omnium erat in votis, ut nempe metropolitana lapo-

niae Ecclesia Tokiensis, in ipsa Iaponici Imperii urbe principe Tokio 

apostolicis sub plumbo Litteris Non maius Nobis, a fel. rec. Leone Papa 

Tertiodecimo, Praedecessore Nostro, die quinta decima Iunii mensis 

anno millesimo octingentesimo nonagésimo primo erecta et constituta» 

clero indigenae regenda concrederetur, nunc tandem ad rem deduci posse 

visum est,; saltem partim, eo quod indigenae sacerdotes nondum tam 

frequentes-sint, ut, etsi animarum zelo aestuantes, spirituali illius am

plissimae archidioecesis christifidelium curae et regimini pares sint. Nos 
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itaque, quibus id nihil antiquius erat; praehabito assensu propensrssimo 

tum venerabilis Fratris Ioannis Alexii Ghanibon, hucusque Tokiensis 

Archiepiscopi,, -.tum 'dilecti filii Moderatoris Generalis : Societatis Pari

siensis Missionum ad Exteras Gentes, quae Toklensem Ecclesiam per 

apostolicos diutinos labores fundavit hactenusque sibi commissam ha

buit, atque attento venerabilis Fratris Pauli Marella, Archiepiscopi'ti

tularis Docleensis, in Iaponia Delegati Apostolici, favorabili voto; om

nibus mature perpensis, Archidioecesim illam y territorii amplitudine